Правительство Камчатскою «t -.н
пьнач часть

^<esa>.

iMi

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

25.10.2019 № 453­П
г. Петропавловск­Камчатский

О признании утратившими силу
отдельных постановлений Прави­

тельства Камчатского края

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать с 1 января 2020 года утратившими силу:
1) постановление Правительства Камчатского края от 29.10.2018 № 457­П

«О перечне расходных обязательств муниципальных образований в Камчатском
крае, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправ­

ления по вопросам местного значения, в целях софинансирования которых
предоставляются субсидии из краевого бюджета, на 2019 год и на плановый пе­

риод 2020 и 2021 годов»;
2) постановление Правительства Камчатского края от 06.06.2019 № 254­П

«О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства Камчат­

ского края от 29.10.2018 № 457­П «О перечне расходных обязательств муници­

пальных образований в Камчатском крае, возникающих при выполнении пол­

номочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, в
целях софинансирования которых предоставляются субсидии из краевого бюд­

жета, на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»;
3) постановление Правительства Камчатского края от 04.07.2019 № 301­П

«О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства Камчат­

ского края от 29.10.2018 № 457­П «О перечне расходных обязательств муници­

пальных образований в Камчатском крае, возникающих при выполнении пол­

номочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, в
целях софинансирования которых предоставляются субсидии из краевого бюд­

жета, на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»;
4) постановление Правительства Камчатского края от 24.09.2019 № 410­П

«О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Кам­

чатского края от 29.10.2018 № 457­П «О перечне расходных обязательств му­

ниципальных образований в Камчатском крае, возникающих при выполнении
полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения,
в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из краевого
бюджета, на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его
официального опубликования.

Е­ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ И.Л. УНТИЛОВА